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§ 12 
Remissvar - Möjligheter och konsekvenser av att 
myndighets- och kostnadsansvar inte byter 
stadsdelsnämnd i samband med flytt av brukare  
BRO 2023/193 
 

Beslut  
1. Nämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på remissen och 
överlämnar det till kommunstyrelsen. 
2. Nämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I ett tjänsteutlåtande till socialnämnden redovisar 
socialförvaltningen budgetuppdraget att se över möjligheter och 
konsekvenser av att myndighets- och kostnadsansvar inte byter 
stadsdelsnämnd i samband med flytt av brukare. 
 
Nuvarande riktlinjer innebär att när en person som tillhör LSS 
personkrets 1 eller 2 beviljas bostad med särskild service för vuxna 
enligt LSS och flyttar till en gruppbostad eller servicebostad i en 
annan stadsdel behåller den beslutande stadsdelsnämnden ansvaret 
för ärendet i tre månader efter inflyttningsdatumet. Därefter övergår 
ärendeansvaret till den nya stadsdelsnämnden. 
 
Socialförvaltningen bedömer att det kan finnas flera fördelar med 
en ändring av ärendeansvaret på så sätt att myndighets- och 
kostnadsansvar inte byter stadsdelsnämnd i samband med flytt av 
brukare. 
 
Förvaltningen ställer sig neutrala till huruvida ärendeansvaret ska 
bibehållas eller ändras då båda alternativ innehåller fördelar och 
konsekvenser. I och med att förvaltningen inte ser att fördelarna 
ökar markant genom en ändring ställer sig förvaltningen tveksamma 
till att en ändring är motiverat. Förvaltningen anser att ett alternativ 
kan vara att istället se över vilka revideringar som skulle kunna 
göras i riktlinjerna för att minska konsekvenserna som föreligger 
utifrån nuvarande ärendefördelning. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
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Handlingar i ärendet 
 BRO 2023/193-3 (Godkänd - R 1) Möjligheter och 

konsekvenser av att myndighets- och kostnadsansvar inte 
byter stadsdelsnämnd i samband med flytt av brukare 

 BRO 2023/193-1.2 Möjligheter och konsekvenser av att 
myndighets- och kost-nadsansvar inte byter stadsdelsnämnd i 
samband med flytt av brukare 

 BRO 2023/193-1.1 Socialnämndens protokollsutdrag 2021-
05-25- Redovisning av budgetuppdrag 
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